Poder Executivo

Ministério da  Educação

Universidade Federaldo Amazonas
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia

Seleção 2023/1 (Edital 068/2022-PROPESP)

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES PARA O EXAME DE

SELEÇÃO SUPLEMENTAR DO MESTRADO 2023/1 – PPGSS

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia – PPGSS,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo dos pedidos de inscrição no Exame de Seleção

Suplementar do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia,

objeto do Edital nº 068/2022-PROPESP, para ingresso no 1º Semestre de 2023:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 CANDIDATO/A INSC. RG ORG EXP

1 ADRIANA BENTES DA SILVA SOUZA 009 2340032-3 SSPAM

2 ADRIANA OLIVEIRA FREITAS 007 016833322001–0 SESP/MA

3 ANTÔNIA DE JESUS ANDRADE BRAGA 015 2349250-3 SESEGAM

4 CRISTIANE DA ROCHA MAR 011 2576941-3 SSPAM

5 DENILCE SANTOS DE SOUZA 016 2766571-2 SSPAM

6 EDIVANESSA SOBRINHO LEOCADIO DE SOUZA 022 1703023-4 SSPAM

7 ELIANE PATRÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 018 1588453-8 SSPAM

8 EUZIMAR DO SANTOS GONZAGA 005 1471734-4 SSPAM

9 EVANIRA DANTAS DOS SANTOS 014 1802892-6 SSPAM

10 FERNANDA MONTEFUSCO DA SILVA 004 2188482-0 SSPAM

11 FRANCIANNY MAIA DA SILVA 008 2457936-0 SSPAM

12 GABRIELLE CHAGAS DA SILVA 021 263042-01 SSPAM

13 GABRIELLE RODRIGUES DE SÁ ALVES 019 3009726-6 SSPAM

14 GISLEINE DOS SANTOS PRAIA 026 2062948-6 SESEG

15 IRLANA SOUZA DOS SANTOS 010 25718074-3 SSPAM

16 IZA EMANUELA SILVA DE MORAES 024 29842957 SSPAM

17 JOÃO VICTOR SILVA CABRAL 027 2960236-0 SSPAM

18 JORDÂNIA LIMA FERREIRA 013 2464829-9 SSPAM

19 JORGE LUIS DA CRUZ VARGAS FARIAS 001 296986953 DETRAN-RJ

20 KAROLAINE BARROSO TAVARES 023 27603563 SSPAM

21 LIDIOMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 017 1959271-0 SSPAM

22 MARILENE BATISTA DE OLIVEIRA 003 4241912 SSPAM

23 REJANE NUNES MORAES DOS PASSOS 012 1874019-7 SSPAM

24 ROSILENE MOREIRA DE ARAÚJO 025 11423510 SSPAM

25 SARA EVELYN MOTA DA SILVA 006 3261032-7 SSPAM

26 THAYS MARIA CAVALCANTE SILVEIRA 002 2651609-8 SSPAM

Manaus,06 de janeiro de 2023.